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N° Golf Entreprise Contact Fonction Adresse mail

2 - CD 08 ARDENNES

Frédérique Lemaitre Président

Laurent Antoine Président laurent.antoine@neuf.fr

Pascal Rémy Trésorier remy.pascal3@free.fr

10 - CD 51 MARNE

Jean-Pierre Noël Président jpb.noel@hotmail.fr

René Grygielski Secrétaire rene.grygielski@wanadoo.fr

1583 AGJSEP CHAMPAGNE ARDENNE Jean Louis Willeme Président jlwilleme51@gmail.com

Franck Beaudoin Président beaudoinfranck@aol.com

Eric Baillot Trésorier ebaillot@moethennessy.com

Gérard Schmitt Président bgschmitt@wanadoo.fr

Pierre Debras Responsable Commission Sportive pierre.debras@club-internet.fr

Fabrice Bouyssou Responsable Golf Entreprise f.bouyssou@gmail.com

Erwan Golomer erwan.golomer@gmail.com 

2197 AS PAR 72 Joel Gibeaux Président j.gibeaux@wanadoo.fr

Brigitte Lallement Présidente ass. Pluridisciplinaire

Pascal Beaudouin Responsable Golf Entreprise pascal.beaudouin@dgfip.finances.gouv.fr

Olivier Vitrant Président olivier.vitrant@treves-group.com

Pierre Burstert Trésorier pierre.burstert@treves-group.com

Richard Serralunga Pésident de l'A.S. chachardhino@gmail.com

ludobab@orange.fr

babe@union-champagne.fr

Patrick Prud'Homme Président asptt.epernay@orange.fr

Roger Serralunga roger.serralunga@wanadoo.fr

1- CD 52 HAUTE MARNE

Isabelle Meyer Présidente de l'AS

Patrick Andelot andelot.patrick@wanadoo.fr

3 - CD 54 MEURTHE ET MOSELLE

Philippe Fabris Président ASPTT Nancy pfabris@asptt.com 

Jean-François Prevot Responsable Golf prevotjf@wanadoo.fr 

Philippe Valroff Capitaine d'équipe fifi5488@gmail.com

Alain Phillopot Président assoc. Multisport

Damien  Ballif Président AS section Golf dballif@orange.fr

cjmthomas@orange.fr

samuel.sesmat@rte-France.com

Herve.Hess@ac-nancy-metz.fr

veve54@free.fr

3- CD 57 MOSELLE

1322 ASPTT CA2M Gabriel Hoscheck Président gabriel.hoscheck@sfr.fr

Cyrille Lagarde Président

b-damestoy@efluid.fr

brice.damestoy@outlook.fr

2692 AS CD 2FOPEN 57 Jean-Philippe Egloff Président jpegloff7@gmail.com

2- CD 88 VOSGES

Eric Perrin Président eric.perrin@norskeskog.com

Pascal Beurton Trésorier pascal.beurton@norskeskog.com 

Jean-Lou.Vallee@batt-associes.fr

jean-lou.vallee@batt.eu

Responsable section golfLudovic Babé

AS UEM SPORTS
Brice Damestoy

AS 2F OPEN - JS 54

1252

1599

COORDONNEES GOLF ENTREPRISE 
LIGUE GRAND EST 2022

1091 PSA ATHLETIC CLUB CHARLEVILLE

1581 AS C.C.M.

GOLF CLUB MOET & CHANDON

AS ASCA DU NORD EST

2277

Capitaine d'équipe

1697 AS ELECTRO-GAZ NANCY-BLENOD

1673

Samuel Sesmat

Hervé Hess

1399 ASPTT NANCY

2515
POLE SPORTS & LOISIRS DE BIESLES

(SWING GOLF)

1649 AS G.E.C.A.

2192 ASCLF DU CRNA/EST

2367

2276 ATSCAF 51 MARNE

2502 AS DE SAINT GALL

2617 ASPTT EPERNAY

AS CE CERA

Responsable section golf

NSG GREEN TEAM1710

AS BATT  & ASSOCIES2676 Jean-Lou Vallée Président AS
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18 - CD 67 BAS-RHIN

Jean-José Castaldi Président général de l'Omnisport

Francis Bauer Responsable section Golf fbmlb50@gmail.com

Duminil Trésorier zaza1@orange.fr

Francis Thomas Capitaine francisthom@numericable.fr

Fancis Minck Responsable section Golf francis.minck@laposte.net

Mathieu Clauss Secrétaire mathieu.clauss@es.fr

ASCMGOLF@creditmutuel.fr 

marie.perrotstuder@creditmutuel.fr 

Elbachir Guemouri elbachir.guemouri@e-i.com 

Ronan Le Boudec Responsable section Golf ronan.le-boudec@al-enterprise.com

Bernard Heitz Responsable équipe bernard.heitz15@sfr.fr

Bernard Markowna Président ATSCAF

Roland Bosdevesy Responsable section Golf bosdevesy.roland@gmail.com

Danielle Antoine Trésorière danielle.antoine@sfr.fr

Guy Appere Président guyappere@free.fr

Maurice Goeldner Trésorier goeldner.maurice@gmail.com

Terence Boyle Secrétaire terence.p.boyle@orange.fr

francois.balbin@merckgroup.com

francois@balbin.fr

2171 AS ADIDAS GOLF CLUB Eric.mimaud@adidas-group.com

Franck DERVAUX Président

Sébastien Koebel Responsable Golf Entreprise koebseb@hotmail.fr 

2296 AS DE GEBO INDUSTRIES Michaël Walter michael.walter@gebocermex.com

2362 SAPEURS POMPIERS PROF SDIS 67 Alban Fabacher alban.fabacher@gmail.com 

2366 BUREAU VERITAS ALSACE GOLF Didier Cimarosti Président d'A.S. didier.cimarosti@bureauveritas.com 

2468 2FOPEN-JS 67 Joël Beloeil joel.beloeil@free.fr

2504 SWEET HOME GOLF Gauthier René rene997s@gmail.com

Patrick Wanner patrick.wanner@laposte.net

Guillaume Beck guillaume.eric.beck@gmail.com

2629 AS DE LA POLICE DE STRASBOURG Cédric LECORNE Responsable section Golf cedric.lecorne@gmail.com

Eric PITZ eric.pitz@bdrthermea.com

Dany KOLMER dany.kolmer@dedietrichthermique.com

Walter COSTANTINI waltercostantini67@gmail.com

Christophe EYER

8 - CD 68 HAUT-RHIN

Olivier Coutant Président

joseph.roth@stellantis.com 

joseph.roth@mpsa.com

philippe.hoerner@orange.fr

philippe.hoerner@liebherr.com

François KLEIBER Président (pas golfeur)

Patrick Decaix Responsable section golf patrick.decaix@neuf.fr

1881 AS LCK Claude Kesser kesser@groupelatour.com

Catherine Wehrlé Présidente assoc. multisports

Bertrand Kieffer Président de l'AS Golf Entreprise bertrand.kieffer@eiffage.com

sregmulhousegolf@orange.fr 

alainbperso1@orange.fr

Pierre Girard Président asso multi discipline

Christophe Martin Responsable section Golf christophe.martin@butachimie.eu

Jean-Marc Dornhoff Responsable sportif jmdornhoff@gmail.com

2423 AS CONSTELLIUM NH GOLF Vital Beauvois Président vital.beauvois@constellium.com

45 AS Golf Entreprise

2_COMITE D'ENTREPRISE

Joseph Roth Responsable section golf

839 AS DU CREDIT MUTUEL ET DU CIC

2630 BDR THERMEA France

2641 AS LABORATOIRE MICHELLI

2202 AS-EMS

1096 ACS PEUGEOT CITROEN MULHOUSE

2535 SOCOMEC

Alain Boireau

Philippe Hoerner

2320 RHODIA CLUB CHALAMPE

1981 ASC CLEMESSY

2066 SREG MULHOUSE

1695
AMICALE DU PERSONNEL 

VILLE DE MULHOUSE

1656 ASL LIEBHERR France

1616 ASPTT STRASBOURG

1197 SPORTING CLUB ALCATEL BUSINESS

1918 A.S.E.S.

Président2065 MILLIPORE

Marie Perrot Studer

François BALBIN

1891 ATSCAF BAS-RHIN

2057 AGJSEP ALSACE

Responsable section Golf
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